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Andrzej Duda, kandydat na prezydenta, który w zaplanowanych na maj wyborach będzie
reprezentował Prawo i Sprawiedliwość, spotkał się wczoraj z wyborcami w Iławie.
Frekwencja dopisała - sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Iławie wypełniła się po
brzegi. 

Wczoraj, tj. w poniedziałek, 2 marca, o godzinie 17:30 sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w
Iławie pękała w szwach. Sympatycy Prawa i Sprawiedliwości tłumnie przyszli na przedwyborcze
spotkanie z Andrzejem Dudą, kandydatem partii na stanowisko prezydenta RP w zaplanowanych na
maj br. wyborach. 

- Moja prezydentura będzie dynamiczna, nie będzie miała nic wspólnego z siedzeniem pod
żyrandolem – przekonywał zgromadzonych iławian Duda. - Deklaruję powołanie Narodowej Rady
Rozwoju. W jej skład wejdą teoretycy i praktycy, specjaliści z różnych dziedzin - zapowiadał polityk.

Podczas spotkania Andrzej Duda zaznaczył, że ubiega się o urząd prezydenta, a nie o tytuł, a w
spotkaniach z wyborcami pragnie naprawić postrzeganie prezydenta przez społeczeństwo jako
urzędnika, który nic nie może. Kandydat PiS-u przedstawił swoja wizję prezydentury opartej na
podstawowym obowiązku dbania o społeczeństwo i sprawy społeczne i zaznaczył, że wiele grup



społecznych było niedostrzeganych przez obecnego prezydenta, a jako przykład
przedstawił rodziców sześciolatków.

Duda skrytykował też obecną polską politykę zagraniczną, która jego zdaniem od kilku lat cechuje
się tym, że płynie w głównym nurcie, a absurd takiego podejścia i sprzeczność z polską racją stanu
polega na tym, że Polska obecnie nie ma obecnie dużego wpływu na kształtowanie głównego nurtu
polityki europejskiej. Według polityka, w takiej postawie brak jest suwerennej polityki, dlatego
Andrzej Duda widzi tu duże pole aktywności prezydenta, który we współdziałaniu z rządem może
prowadzić zagraniczną politykę z nastawieniem na interes kraju.

- Polska jest dużym krajem europejskim i zasługuje na samodzielną politykę zagraniczną, nie musi
płynąć z głównym nurtem - mówił Andrzej Duda.

Wystąpienie Andrzeja Dudy spotkało się z entuzjastycznym przyjęciem ze strony zgromadzonych. Po
spotkaniu iławianie chętnie fotografowali się z politykiem, dało się słyszeć opinie, że politykowi nie
brakuje charyzmy oraz że jego szanse na objęcie urzędu prezydenta są realne.

Andrzej Duda prowadzi ożywioną kampanię wyborczą. Zapowiada, że do maja odwiedzi swoich
wyborców i sympatyków we wszystkich polskich powiatach. Grafik polityka rzeczywiście jest napięty.
Wczoraj, jeszcze o godzinie 16:00 Duda był w Nowym Mieście Lubawskim, później odwiedził Iławę,
następnie udał się do Ostródy, a stamtąd do Elbląga. 

Materiał wideo z wystąpienia Andrzeja Dudy w Iławie dostępny jest TUTAJ.
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